PAGE  
2

Eventos Imperiales
Liga Atlética Interuniversitaria

UIPR
Hoja de Registro

Eventos Rama Femenina

1.  50 Metros

11.  3,000 Metros

21.  Lanz. Disco


31.  Salto Alto
3.  150 Metros

13.  50m Vallas

23.  Lanz. Jabalina


33.  Pértiga
5.  300 Metros

15.  300m Vallas

25.  Lanz. Martillo




7.  500 Metros

17.  4x300 Relevo

27.  Salto Largo



9.  1,600 Metros

19.  Impulso Bala

29.  Triple Salto




Equipo 




    Abrev. 


  Teléfono (Celular)





Address/E-mail 





Coach 








	                                     Nombre
	  Evento #
	  Evento #
	  Evento #
	  Evento #
	   Evento #

	1. 
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	
	

	9. 
	
	
	
	
	

	10. 
	
	
	
	
	

	11. 
	
	
	
	
	

	12. 
	
	
	
	
	

	13. 
	
	
	
	
	

	14. 
	
	
	
	
	

	15. 
	
	
	
	
	

	16. 
	
	
	
	
	

	17. 
	
	
	
	
	

	Relevo 4 x 100 – Si (     )          No (     )
	
	
	
	
	

	Relevo 4 x 400 – Si (     )          No (     )
	
	
	
	
	


Recordatorio: Solo se pueden inscribir cuatro (4) atletas por evento, excepto en 5,000 y 10,000 mts. 
Eventos Imperiales

Liga Atlética Interuniversitaria

UIPR

Hoja de Registro

Eventos Rama Masculina

2.  50 Metros

12.  3,000 Metros

22.  Lanz. Disco


32.  Salto Alto

4.  150 Metros

14.  50m Vallas

24.  Lanz. Jabalina


34.  Pértiga

6.  300 Metros

16.  300m Vallas

26.  Lanz. Martillo




8.  500 Metros

18.  4x300 Relevo

28.  Salto Largo




10. 1,600 Metros

20.  Impulso Bala

30.  Triple Salto




Equipo 




    Abrev. 


  Teléfono (Celular)
______________
Address/E-mail 





Coach 








	                                     Nombre
	  Evento #
	  Evento #
	  Evento #
	  Evento #
	   Evento #

	1.
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	12.
	
	
	
	
	

	13.
	
	
	
	
	

	14.
	
	
	
	
	

	15.
	
	
	
	
	

	16.
	
	
	
	
	

	17.
	
	
	
	
	

	Relevo 4 x 100 – Si (     )          No (     )
	
	
	
	
	

	Relevo 4 x 400 – Si (     )          No (     )
	
	
	
	
	


Recordatorio: Solo se pueden inscribir cuatro (4) atletas por evento, excepto en 5,000 y 10,000 mts. 
